
UCHWAŁA Nr ZKW L/235/2303

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 sierpnia 200; roku

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny zabudowanej nieruchomości

na rzecz Gminy Chąśno

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130 poz. 
1087, Nr 169 poz. 1420, N r 175 poz. 1459, z 2006r. Dz. U. Nr 104 poz. 708, N r 220 poz. 1600 
i 1601, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, N r 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 59 poz. 369 i 
Nr 220, poz. 1412 oraz z 2009r. Dz. U. Nr 19 poz. 100, Dz. U. Nr 42 poz. 335 i 340 oraz Nr 98 
poz. 817) oraz art. 12 pkt 8 litera a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 200lr. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz. 1271, ,Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz.1568, z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, z 2007r. Dz. U. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111 i Dz. U. 
Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz § 2 zasad nabywania, zbywania, 
obciążania oraz wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Łowickiego stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXVIII/193/2005 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 27 kwietnia 2005r. (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego Nr 162 poz. 1641)

Rada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l.W yraża się zgodę na dokonanie przez Powiat Łowicki darowizny na rzecz Gminy Chąśno 

nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Łowickiego położonej w  Chąśnie, 

oznaczonej nr ewidencyjnym działki 36 o powierzchni 0,25 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 

w Łowiczu prowadzona jest KW Nr 24933 w celu realizacji zadań własnych Gminy Chąśno.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

EABCA PRAWNY

mgr W«
M ’



U z a s a d n i e n i e

Na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu położonej w Chąśnie, 

ewidencyjnym 36 znajduje się budynek stanowiący siedzibę Niepublicznego 

Zdrowotnej, który zabezpiecza ochronę zdrowia na terenie Gminy Chąśno.

oznaczonej nr 

Zakładu Opieki


